Некоторые вопросы Министерства обороны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2005 года N 84
     Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Создать государственные учреждения Министерства обороны Республики
Казахстан в пределах утвержденного лимита штатной численности специальных войск
и Тыла Вооруженных Сил Республики Казахстан:
     1) "Отряд военной полиции (охраны Министерства обороны Республики Казахстан)"
;
     2) "Отряд военной полиции (охраны объектов Министерства обороны Республики
К а з а х с т а н ) " ;
     3) "Отдел военной полиции (2 разряда) Актюбинского гарнизона";
     4) "Отдел военной полиции (1 разряда) Аягузского гарнизона";
     5) "Отдел военной полиции (1 разряда) Гвардейского гарнизона";
     6) "Отдел военной полиции (1 разряда) Карагандинского гарнизона";
     7) "Отдел военной полиции (1 разряда) Сарыозекского гарнизона";
     8) "Отдел военной полиции (1 разряда) Талдыкорганского гарнизона";
     9) "Отдел военной полиции (1 разряда) Таразского гарнизона";
     10) "Отдел военной полиции (1 разряда) Усть-Каменогорского гарнизона";
     11) "Отдел военной полиции (1 разряда) Шымкентского гарнизона";
     12) "Отдел военной полиции (2 разряда) Капшагайского гарнизона";
     13) "Отдел военной полиции (2 разряда) Ушаральского гарнизона";
     14) "Отделение военной полиции Балхашского гарнизона";
     15) "Отделение дознания и розыска Актауского гарнизона";
     16) "Отделение дознания и розыска Атырауского гарнизона";
     17)  (исключен - от 27 апреля 2006 года N  332 );
     18) "Отделение дознания и розыска Костанайского гарнизона";
     19)  (исключен - от 27 апреля 2006 года N  332 );
     20)  (исключен - от 27 апреля 2006 года N  332 );
     21) "Отдел военной полиции (2 разряда) Приозерского гарнизона";
     22) "Отделение дознания и розыска Уральского гарнизона";
     23) "Отделение дознания и розыска Щучинского гарнизона";
     24) "Центр подготовки специалистов военной полиции";
     2 5 )  " 1 1 2 7  в е щ е в о й  с к л а д " .   < * >
     Сноска. В пункт 1 внесены изменения постановлением Правительства РК от 27
апреля 2006 года N  332 .

     2. Переименовать государственное учреждение Министерства обороны Республики
Казахстан "4780 вещевой склад" в государственное учреждение "Центральный вещевой
склад".
     3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 27.06.2014 № 707.
     4. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
     1) утвердить уставы государственных учреждений, указанных в пункте 1
настоящего постановления, и обеспечить их государственную регистрацию в органах
ю с т и ц и и ;
     2) обеспечить государственную перерегистрацию государственного учреждения,
указанного в пункте 2 настоящего постановления;
     3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан